Not Found
The requested URL /CN/News/2009-
02/*.html was not found on this server.

    首 页 | 新闻中心 | 学术活动 | 学术期刊 | 会议征文 | 继续教育 | 会议纪要 | 科技奖 | 国际交流 | 组织建设 | 推广项目 | 关于我们

会议征文

      学术会议征文

 您现在的位置：首页 > 会议征文 > 学术会议征文

 学术会议征文

第十三届全国中西医结合大肠肛门病学术会议征文通知

2009-02-26 中国中西医结合学会 访问次数:   作者：毛平

第十三届全国中西医结合大肠肛门病学术会议征文通知
由中国中西医结合学会大肠肛门病专业委员会主办、天津市人民医院承办、天津市肛肠学会和天

津市大肠肛门病研究所协办的“第十三届全国中西医结合大肠肛门病学术会议”定于2009年9月在天津
市召开。现将征文事宜通知如下：

一、征文内容
1.中西医结合诊治大肠肛门病的新进展；2.结直肠肿瘤基础与临床研究；3.腹腔镜外科；4.功能

性肠病诊治；5.大肠肛门良性疾病的外科治疗。
二、征文要求
请寄3500字以内全文及600字以内摘要。采用Ｗｏｒｄ文档格式，宋体４号字排印。文件名为第

一作者。
本次会议可授予国家级医学继续教育学分，欢迎本专业及相关专业的医生踊跃投稿。
三、提交要求
1、用E-mail方式提交：发送至：magang1956@yahoo.com.cn
2、用邮寄方式提交：请用Ａ4纸打印并附软盘，注明单位地址、邮编并加盖公章。
来信请寄：天津市红桥区芥园道１３０号（邮编300121） 天津市人民医院大肠肛门病研究所 赵

丽中  李笑迎  收，
联系电话：022－87729595转2401、2410
四、截稿日期：２００9年８月15日（以当地邮戳为准）。

中国中西医结合学会
2008年12月26日

返回

Copyright © 2005-2008   中国中西医结合学会  版权所有
地址：北京市东直门内南小街16号中国中医科学院

  ICP备案:05066446号
联系电话：010-64010688